
UCHWAŁA NR XIX/143/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015 r. , poz. 1515 ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o  kwotę 201,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. W 
wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o o kwotę 201,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2016 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) dochody ogółem  25 407 645,00 zł tego:

a) dochody bieżące  23 120 982,00 zł.

b) dochody majątkowe 2 286 663,00 zł.

2) wydatki ogółem  24 710 071,00 zł. z tego:

a) wydatki bieżące  21 921 991,00 zł.

b) wydatki majątkowe 2 788 080,00 zł.

§ 3. § 14. ust. 2 Uchwały Nr XVII/134/2015 Rady Gminy Wińsko z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 
gminy Wińsko na 2016 rok otrzymuje brzmienie: „Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań finansowych z 
tytułu spłat kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 210.000,00 zł.”

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: EBF3326B-15AF-4885-9BA1-59423B4A6642. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIX/143/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 stycznia 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa - 127 260,001 499 890,00 1 372 630,00

70095 Pozostała działalność - 127 260,00 0,00127 260,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),  
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z  
innych źródeł

127 260,00 - 127 260,00 0,00

852 Pomoc społeczna 201,003 122 400,00 3 122 601,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe 201,00 251 701,00251 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 201,00 201,00

926 Kultura fizyczna 127 260,002 400,00 129 660,00

92601 Obiekty sportowe 127 260,00 129 660,002 400,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 127 260,00 127 260,00

25 407 444,00 25 407 645,00201,00Razem:

Id: EBF3326B-15AF-4885-9BA1-59423B4A6642. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIX/143/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 stycznia 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa - 200 000,00676 500,00 476 500,00

70095 Pozostała działalność - 200 000,00 0,00200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 260,00 - 127 260,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 740,00 - 72 740,00 0,00

852 Pomoc społeczna 201,004 703 194,00 4 703 395,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

201,00 631 201,00631 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

0,00 201,00 201,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00268 218,89 468 218,89

92601 Obiekty sportowe 200 000,00 221 100,0021 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

24 709 870,00 24 710 071,00201,00Razem:

Id: EBF3326B-15AF-4885-9BA1-59423B4A6642. Podpisany Strona 3



Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe planowane do budżetu Gminy Wińsko w 2016 roku w złotych

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochądzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01008
Koncepcja zagospodarowania 

stawów na terenie Gminy Wińsko
20 000,00      20 000,00        20 000,00         Urząd Gminy Wińsko

2 400 40002
Wymiana części wodociągu  580 mb         

ul. Piłsudskiego w Wińsku
280 000,00    280 000,00      -                    210 000,00     70 000,00         Urząd Gminy Wińsko

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1099 D, ul. Piłsudskiego w Wińsku
320 000,00    320 000,00      320 000,00     -                      Urząd Gminy Wińsko

4 600 60016

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w 

Aleksandrowicach, gm. Wińsko

450 000,00    450 000,00      263 100,00     186 900,00       Urząd Gminy Wińsko

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 

Morzynie
260 000,00    260 000,00      66 307,00       193 693,00       Urząd Gminy Wińsko

6 700 70005

Zmiana sposobu użytkowania części 

budynku użyteczności publicznej 

Remizy OSP z wydzieloną częścią 

lokalu wyborczego na funkcję 

mieszkalną w Budkowie

100 000,00    100 000,00      36 370,00       63 630,00       Urząd Gminy Wińsko

7 750 75023

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Urzędu 

Gminy w Wińsku.

500 000,00    500 000,00      75 000,00       425 000,00     Urząd Gminy Wińsko

8 801 80101

Remont i wyposażenie sali 

sportowej przy SP w Wińsku z 

przeznaczeniem na aulę.

50 000,00      50 000,00        50 000,00       Urząd Gminy Wińsko

9 801 80110

Wykończenie nieodebranej części 

Hali Sportowej przy Gimnazjum w 

Wińsku

110 000,00    110 000,00      110 000,00     Urząd Gminy Wińsko

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 

2015 (7+8+9+10)

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

do Uchwały Nr XIX/143/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 stycznia 2016 r. 
w sprawie  budżetu Gminy Wińsko na rok 2016

złącznik nr 3

Id: EBF3326B-15AF-4885-9BA1-59423B4A6642. Podpisany Strona 4



10 900 90001
Dotacje na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków
109 980,00    109 980,00      40 000,00       69 980,00       Urząd Gminy Wińsko

11 900 90001
Budowa naturalnej stacji 

odwadniania osadów ściekowych 
300 000,00    300 000,00      45 000,00       255 000,00     Urząd Gminy Wińsko

12 900 90002
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Wińsku
35 000,00      35 000,00        35 000,00       Urząd Gminy Wińsko

13 926 92601

Remont i przebudowa boiska 

sportowego - przyszkolnego w 

Wińsku

200 000,00    200 000,00      72 740,00       127 260,00     Urząd Gminy Wińsko

14 600 60016
Zakup przystanków autobusowych 

w Grzeszynie i Młotach
8 000,00        8 000,00          8 000,00         Urząd Gminy Wińsko

15 750 75023 Zakup serwera do Urzędu Gminy 8 000,00        8 000,00          8 000,00         Urząd Gminy Wińsko

16 801 80101
Zakup kserokopiarki do SP w 

Krzelowie
3 600,00        3 600,00          3 600,00         Urząd Gminy Wińsko

17 851 85195
Wniesienie udziałów do spółki        z 

o.o. PCM w Wołowie
33 500,00      33 500,00        33 500,00       Urząd Gminy Wińsko

2 788 080,00    2 788 080,00      1 166 617,00     210 000,00         470 593,00           940 870,00        razem

Id: EBF3326B-15AF-4885-9BA1-59423B4A6642. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XIX/143/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 29 stycznia 2016 roku

§ 1.
1.Wprowadza się zmiany w dochodach.
Dział 700
Kwota 127.260,00 zł. przeniesiono plan dochodów majątkowych z rozdziału 70095§6290 z
zadania p.n. "Modernizacja targowiska w Wińsku" w związku z brakiem naboru w I półroczu br. do
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na działanie p.n. "Inwestycje w targowiska lub obiekty
budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów" do rozdziału 92601§6300 na
zadanie p.n.: "Remont i przebudowa boiska sportowego - przyszkolnego w Wińsku" w związku z
możliwością pozyskania dofinansowania w wysokości do 70% wydatków kwalifikowanych, w
ramach Programu Rozwoju Regionalnej Infrastruktury Sportowej edycja 2016 z Ministerstwa
Sportu i Turystyki.

Dział 852
Kwota 201,00 zł zwiększono plan dochodów bieżących w związku ze zwrotem z ZUS zasiłku
okresowego za okres 01.12.2015 do 31.12.2015r. wypłaconego podopiecznemu, który za ten sam
okres otrzyma świadczenie rentowe.

2.Wprowadza się zmiany w wydatkach.
Kwota 127.260,00 zł. przeniesiono plan wydatków majątkowych z rozdziału 70095§6290 z
zadania p.n. "Modernizacja targowiska w Wińsku" do rozdziału 92601§6300 na zadanie p.n.:
"Remont i przebudowa boiska sportowego - przyszkolnego w Wińsku". Zgłoszenie do programu
należy dokonać w terminie do 12 lutego 2016 r.

Dział 852
Kwota 201,00 zł zwiększono plan wydatków bieżących z przeznaczeniem dokonania zwrotu
dotacji na zasiłki okresowe do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego w związku z przyznaniem
świadczenia rentowego podopiecznemu GOPS w Wińsku.

§ 3.

Zgodnie z art.212 ust. 1 pkt 6 ustawy o finansach publicznych uchwała budżetowa winna określać
limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów
wartościowych, o których mowa w art. 89 ust.1 i art. 90 powyższej ustawy. Określenie przez organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego limitu zaciąganych zobowiązań długoterminowych
zobowiązuje Radę Gminy do udzielenia w tej samej wysokości upoważnienia organowi
wykonawczemu wskazanego w art.212 ust.2 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, w celu
umożliwienia realizacji przez organ wykonawczy zapisu określającego w uchwale budżetowej limit
zaciągniętych zobowiązań.
Dokonanie zmiany polega na zastąpieniu kwoty 907.574,00 zł. kwotą 210.000,00 zł.

Id: EBF3326B-15AF-4885-9BA1-59423B4A6642. Podpisany Strona 1




